Communicatio	Consensus Facit Legem	Corpus
Communitas	Consensus Gentium	Corpus Delicti
Comparatio	Consilium Civitatis	Corpus Iuris Canonici
Comparatio Litterarum	Constitutio	Corpus Iuris Civilis
Compensatio	Consuetudo	Corruptio
Compensatio Morae	Consuetudo Pro Lege Servatur	Crimen
Complementum	Consultum	Crimen Falsi
Concedo	Contra	Crimina Culposa
Condicio	Contra Bonos Mores	Crimina Dolosa
Condicio Sine Qua Non	Contra Legem	Cuius Est Solum Eius Est Usque Ad Coelum Et Ad Inferos
Confidentia	Contractus	Culpa
Confirmatio	Contradictio In Adjecto	Concurrens
Conflictatio, Conflictus	Controversia	Culpa Lata
Confoederatio	Cooperatio	Culpa Levis
Consensus	Corporatio	Curriculum Vitae
Consensus Ad Idem		Custodia

D D (De Dato)	Deditio	Ei Incumbit
D.V. (Gốc latin: Deo volente)	Defensio	Probatio Qui Dicit
Da Mihi Factum, Dabo Tibi Ius	Defensio (Necessaria)	Electio
Damnatio	Delict	Emptio Rei Speratae
Damnum	Deprehensio	Emunitas
De Bonis Asportatis	Desponsatio	Errare Humanum Est
De Die In Diem	Destinatio	Erratum, Error
De Facto	Dicta Et Promissa	Et Ab Hoste Doceri
De Futuro	Dicto Die (D D)	Et Al
De Iure	Dictum	Et Cetera (Etc)
De Lege Ferenda	Dictum Factum	Et Non Facere Facere Est
De Lege Lata	Dies Ater	Et Seq.
De Novo	Dies Dominicus	Et Uxor
Debitor	Non Est Juridicus	Ex Delicto
Debitum	Doli Incapax	Ex Delicto
Decisio	Dum Spiro Spero	Ex Gratia
Dedit	Durante Matrimonio	Ex Injuria Jus

Non Oritur	Facultas Docendi	Litem
Ex Juris	Falsificatio	H A (Hoc Anno)
Ex Nunc	Familia	Habeas Corpus
Ex Tunc	Felo De Se	Hereditas
Ex Turpi Causa	Felonia	Hoc Loco
Non Oritur Actio	Ferae Naturae	Homicidium
Ex Usu	Ferita	Homicidium
Exceptio Doli	Fiat Justitia Ruat	Necessarium
Excessus	Caelum	Homo Sum, Nil
Exegesis	Fidefragium	Humani A Me
Exempli Gratia	Fideiussio	Alienum Puto
Exoneratio	Fidematio	Hostis Humani
Exordium	Finis	Generis
Experto Credite!	Fornicatio	Humanitas
Exsecutio	Forum	i. a. (Gốc latinh: inter alia)
Extant	Fur	i.e. (Gốc latinh: id est)
Extra Ordinem	Furtum	Ibid.
f. (singular)	Glossa	Idem
ff. (plural)	Gravamen	Ie (Id Est)
(Gốc latinh: folio/foliis)	Guardian Ad	Ignorantia Juris

Non Excusat	In Terrorem	Iura
Immobilis	In Toto	Iura Novit Curia
In Articulo Mortis	Indebite	Iuramentum
In Camera	Iniusta Possessio	Iuridicus
In Casum Necessitatis	Insimulatio	Iurisprudentia
In Concreto	Instrumentum Sceleris	Iurista
In Flagrante Delicto	Intercursus	Ius Actus
In Forma Pauperis	Interpretatio	Ius Ad Rem
In Mitius	Intra	Ius Civile
In Nomine	Intra Legem	Ius Est Ars Boni Et Aequi
In Pari Materia	Ipsa Dixit	Ius Manuarium
In Praxi	Ipsa Facto	Ius Naturale
In Prope Persona/In Propria Persona	Ipsa Jure	Ius Non Scriptum
In Puncto	Iudex	Ius Postulandi
In Re	Iudicatura	Ius Privatum
	Iudicis Est Ius Dicere, Non Dare	Ius Publicum
	Iudicium Dei	Ius Soli
		Iusta Possessio

Iustitia	Lex Loci	Inferiori
Regnorum	Contractus	Lex Voluntatis
Fundamentum	Lex Loci Delicti	Litigatio
J.D. (Gốc latin: Juris Doctor)	Commissi	LL.B. (Gốc latin: Legum Baccalaureus)
Jus Civile	Lex Non Cogit Ad Impossibilia	Locus
Jus Commune	Lex Non Scripta	Locus Regit Actum
Jus Naturale	Lex Patriae	Locus Standi
Jus Publicum	Lex Personalis	M Pr (Mensis Praeteriti)
Jus Vitae Necisque	Lex Posterior Derogat Priori	M.A. (Gốc latin: Magister Artium)
Lc (Loco Citato)	Lex Prospicit, Non Respicit	M.O. (Gốc latin: modus operandi)
Legalis	Lex Retro Non Agit	Magister
Legalisatio	Lex Scripta	Mala Fide
Leges Humanae Nascuntur, Vivunt, Moriuntur	Lex Scripta	Malum In Se
Legislatio	Lex Situs	Malum Prohibitum
Lex	Lex Specialis Derogat Legi Generali	
Lex Domicilii	Lex Superior Derogat Legi	

Mare Clausum	Ne Bis In Idem	Actor Et Iudex
Mare Liberum	Ne Exeat	Nemo Ultra Posse Obligatur
Mater Semper Certa Est, Pater Est, Quem Nuptias Demonstrant	Ne Quid Nimis Necessitas Non Habet Legem	Nihil Fit Sine Causa
Mea Culpa	Negligentia	Nisi Prius
Mens Rea	Negotiorum Gestio	Nolle Prosequi
Mens Rea	Negotium	Nolle Prosequi
Meo Voto	Negotium Nullum	Nolo Contendere
Meritum	Negotium	Non Compos Mentis
Minima Non Curat Praetor	Nemo Dat Quod Non Habet	Non Constat
Molestia Poenae	Nemo Invitus Agere Cogitur	Non Est Factum
Mortis Omnia Solvit	Nemo Iudex Sine Actore	Non Faciat Malum, Ut Inde Veniat Bonum
Mutatio Libelli	Nemo Plus Iuris Ad Alium	Non Obstante Verdicto
Mutuuum	Transferre Potest	Noscitur A Sociis
Mutuus Consensus	Quam Ipse Habet	
Nasciturus	Nemo Simul	Nota Bene! (Nb)

Nudum Pactum	Optimum	Per Curiam
Nulla Bona	p. (Gốc latinh:pagina)	Per Exemplum
Nulla Poena Sine Crimine	p.a. (Gốc latinh: per annum)	Per Minas
Nulla Poena Sine Lege	P.M. (Gốc latinh: Post Meridiem)	Per Vota Maiora
Nulla Poena Sine Lege	p.m.a. (Gốc latinh: post mortem auctoris)	Percussio
Nunc Pro Tunc		Perduellio
Obligatio	Pacta Sunt Servanda	Permissio
Obligatio Ex Contractu	Pactum In Favorem Tertii	Persona Non Grata
Omnia Praesumuntur Contra Spoliatorem	Par Delictum	Ph.D. (Gốc latinh: Philosophiæ Doctor)
Onus	Pater Est Quem Nuptiae Demonstrant	Plagium
op. cit. (Gốc latinh: opere citato)	Pendente Lite	Plagium Literarium
Opinio Iuris	Per Capita	Possessio
Oppositio	per cent. (Gốc latinh: per centum)	Post Eventum
		Post Mortem
		Post Mortem Auctoris
		Post Scriptum (P

S)	Proprietas	Ratio Decidendi
pp. (<i>paginae</i>)	Q.D. (Gốc latin: quaque die)	Ratione Soli
Prior Loco Potior Iure	Quaestio Facti	Re Vera
Prior Tempore Potior Iure	Quaestio Iuris	Rekursus
Prioritas	Quasi	Remedium
Prius Quam Exaudias Ne Iudices	Qui Facit Per Alium Facit Per Se	Repetitio Est Mater Studiorum
PRN (Gốc latin: pro re nata)	Qui Iure Suo Utitur, Neminem Laedit	Res
Pro Hac Vice	Qui Prior Est Tempore, Potior Est Jure	Res Factae
Pro Jure Patrio Stamus	Quid Pro Quo	Res Immobiliēs
Pro Possessore	Quo Ante	Res Judicata
Pro Tem	Quot Homines, Tot Sententiae	Res Mobiles
Prohibitio	R	Res Nullius
Promissio	R.I.P. (Gốc latin: requiescat in pace)	Res Publica
Promissorium		Respondeat Superior
Propositum		Rex Non Potest Peccare
Propricidium		Rex Nunquam Moritur
		Rigorosum